

Sławno, dnia 09.03.2012 r.

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa infrastruktury szerokopasmowej sieci teleinformatycznej na terenie Gminy Sławno, Gminy Miasto Sławno, Miasta Darłowo (obiekty administrowane przez Powiat Sławieński), Gminy Postomino oraz Gminy Malechowo, w tym przeszkolenie kadry informatycznej (tryb „zaprojektuj i wybuduj”)”

W dniu 08 marca 2012 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

NA str. 6 PFU Zamawiający napisał: „Przyjęto założenie, że serwerownia, w której będzie zainstalowany sprzęt będzie wyposażona w kompletną infrastrukturę: klimatyzację, kontrolę dostępu, systemy ochrony mienia. Dostawca zapewni realizację systemu awaryjnego podtrzymania zasilania.”

Czy Wykonawca, podczas określania mocy systemu awaryjnego podtrzymania zasilania, ma przyjąć zapas mocy dla wyposażenia serwerowni tj. dla zasilania klimatyzacji, kontroli dostępu i systemu ochrony mienia.

Odpowiedź:

Nie. Awaryjne podtrzymanie zasilania będzie dotyczyło wyłącznie dostarczonych przez Wykonawcę urządzeń. Należy przewidzieć zapas mocy uwzględniający pełne przyszłe wyposażenie dostarczonych urządzeń w karty rozszerzeń i moduły zasilaczy.

Pytanie nr 2

Czy szafy teleinformatyczne opisane na str. 15 PFU w system wentylacji wymuszonej z możliwością monitorowania przez operatorów w Centrum Zarządzania i Bezpieczeństwem Sieci.

Odpowiedź:

Nie. W dokumencie PFU nie zostały przedstawione takie wymagania.

Pytanie nr 3

Proszę o informację jakimi parametrami powinny charakteryzować się specjalne zewnętrzne szaty opisane na str. 15 PFU.

Odpowiedź:

Projekt jest realizowany w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. W lokalizacjach, w których konieczna będzie instalacja szaf zewnętrznych, Wykonawca, na etapie projektu, będzie musiał dobrać szafę przystosowaną do pracy na zewnątrz wyposażoną w systemy chłodzenia, ogrzewania, przyłącze zasilania, itd. Szczegółowe wymagania dotyczące szaf zewnętrznych zostaną uzgodnione przez Zamawiającego z Wykonawcą na etapie opracowywania projektu sieci – zgodnie z założeniami realizacji w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.



Pytanie nr 4

Proszę o informację czy wg zapisu ze str. 17 PFU : „Zakończenia aktywne urządzeń radioliniowych należy umieścić w 19" szafach sprzętowych o wymiarach 600 x 800 mm zainstalowanych w pomieszczeniach wewnątrz budynków. Jeśli jest to możliwe szafy te powinny być Instalowane w specjalnie przygotowanych do tego celu pomieszczeniach (serwerownie).” Wykonawca może umieścić zakończenia aktywnych urządzeń radioliniowych w szafach teleinformatycznych opisanych na str. 15 PFU.

Odpowiedź:

Tak. Dodatkowo Zamawiający zakłada wyrażenie zgody na zmianę wymiaru szafy w uzasadnionych przypadkach, gdy np. w danej lokalizacji pomieszczenie, w którym ma zostać zainstalowana szafa nie umożliwia montażu szaf o wymiarach podanych w PFU. Jeżeli na etapie projektowania okaże się, że w niektórych lokalizacjach, na potrzeby urządzeń radiowych konieczne będzie instalacja szaf zewnętrznych, Wykonawca będzie musiał to zapewnić – zgodnie z założeniami realizacji w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie nr 5

Zamawiający określił wielkość szaf na urządzenia sieciowe na str. 24 PFU: „Wymagane jest optymalne dobranie wielkości szaf na urządzenia sieciowe (42U lub 9U)”. Natomiast na str. 15 PFU Zamawiający określił wielkość szaf teleinformatycznych o wysokości 45 lub 42U. Proszę o wyjaśnienie, jaką wielkość szaf należy zastosować.

Odpowiedź:

Właściwe wymaganie dotyczące wymiarów szaf zostało podane na str. 15 PFU. Dodatkowo Zamawiający zakłada możliwość zmiany wymiarów szaf w uzasadnionych przypadkach – zgodnie z odpowiedzią na pyt. 4.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

1. Pytający
2. strona internetowa: <http://um.slawnio.ibip.pl>
3. a/a